
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo 2024-09-18 
RR 271.1.5.2024 
 

 

 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 
 

 

 
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH 

 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji pn.: ”Renowacja zabytkowej lodowni na terenie 

zespołu pałacowo – parkowego w Gminie Wijewo” – nr RR 271.1.5.2024 

 

Działając na podstawie art. 293 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14), Zamawiający zawiadamia o zakończeniu 

negocjacji oraz zaprasza do złożenia oferty dodatkowej. 

 

Zamawiający: 

 

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1 

64-150 Wijewo 

 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wijewo/proceedings 

 

Sposób i termin składania ofert dodatkowych: 

 

Ofertę dodatkową należy złożyć w terminie do 24.09.2024 r. do godz. 10:00 za pośrednictwem 

platformy pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/wijewo/proceedings, pod rygorem 

nieważności, w formie elektronicznej opatrzoną podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 

zgodnie ze wzorem oferty stanowiącym załącznik nr 1a oraz 1b do SWZ w niniejszym 

postępowaniu (tj. na tym samym wzorze formularza oferty, na którym zostały złożone oferty 

pierwotne).  

 

Język lub języki, w jakich oferty muszą być sporządzone: 

 

Język polski. 

 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wijewo/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wijewo/proceedings


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Termin otwarcia ofert dodatkowych: 

1) otwarcie ofert dodatkowych nastąpi w dniu 24.09.2024 r. godz. 10:15 poprzez 

odszyfrowanie wczytanych na platformie ofert, 

2) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje z otwarcia ofert dodatkowych 

 

 

z poważaniem 

Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 

wew. 33 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2024-09-18T13:45:44+0200




